



2023-12-21 19:06 CET

## Norwegian får godkänt att köpa Widerøe

Konkurrensverket i Norge har idag godkänt att Norwegian får köpa norska flygbolaget Widerøe.

– Vi är mycket glada över dagens beslut från Konkurrensverket. Vi kommer nu att ta tag i arbetet med att säkerställa ett ännu bättre erbjudande till passagerare i Norge, säger Norwegian's koncernchef Geir Karlsen.

– Vi är mycket glada över att Konkurrensverket har fattat det här beslutet och att de har lyssnat på vår input. Förvärvet kommer att ge kunderna ett bättre linjeutbud, fler valmöjligheter och bidra till att trygga arbetsplatser i Norge. Det här innebär att våra kunder kommer att kunna resa genomgående i båda linjenäten, både i Norge och internationellt. Vi kommer att få en mer effektiv

verksamhet och kan säkerställa en stark flygmarknad i Norge med lokala arbetsplatser och bra arbetsvillkor, fortsätter Norwegians koncernchef Geir Karlsen.

– Vi är mycket glada över att Konkurrensverket har tagit hänsyn till vår input i utvärderingen och är självklart otroligt glada över att de godkänner förvärvet. Vi har stor respekt för att det här har varit ett krävande ärende för Konkurrensverket. Dokumentationen har varit väldigt omfattande. Nu ser vi fram emot att jobba tillsammans med Norwegian för att erbjuda bättre och mer konkurrenskraftiga flygbiljetter till de som är beroende av flyget som kollektivtransport, säger Stein Nilsen, Widerøes koncernchef.

–Förvärvet säkerställer arbetstillfällena i Norge med norska löner- och arbetsvillkor, att kritisk kollektivtransport fortsätter i norsk regi, och att Widerøe fortsätter som ett eget flygbolag och varumärke med huvudkontor i Bodö. Bättre julklapp kunde jag inte få, säger Nilsen.

### **Starkare inrikes i Norge och internationellt**

För passagerare i Norge kommer utbudet stärkas bland annat genom att Widerøes omfattande regionala linjenät knyts närmare Norwegians nationella och internationella linjer. Widerøe trafikerar över 40 små och mellanstora flygplatser över hela Norge, och flyger dessutom till några större flygplatser i Europa. Norwegian trafikerar under högsäsongen över 300 linjer till över 120 destinationer i Norden och Europa.

---

Norwegian är ett av Nordens största flygbolag och ett av Europas ledande lågprisbolag med cirka 4500 anställda. Bolaget erbjuder ett omfattande linjenät mellan de nordiska länderna och destinationer i Europa.

Sedan bolaget bildades 2002 har över 300 miljoner passagerare flugit med Norwegian. Ambitionen har alltid varit att erbjuda billiga flygbiljetter och ökad valfrihet under resan.

Norwegian vill vara drivande i flygets gröna omställning. Målet är att minska koldioxidutsläppen med 45 procent senast 2030. För att nå dit förnyar bolaget flygplansflottan, främjar förnybara flygbränslen, minskar och återvinner avfall samt använder väder- och vinddata för effektivare flygningar

som minskar bränsleförbrukningen. Norwegian vill vara det mest hållbara valet för passagerarna.

Följ Norwegian på [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) och [YouTube](#).

## Kontaktpersoner



### **Charlotte Holmbergh**

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs  
Sweden & Finland

[charlotte.holmbergh@norwegian.com](mailto:charlotte.holmbergh@norwegian.com)

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



### **Pressnummer ENDAST för media**

Presskontakt

[press@norwegian.com](mailto:press@norwegian.com)

+47 815 11 816